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Type NB 26 1ére version av. gachette de gaz sur le guidon

Pos. n° Article n° Quantité Désignation
21 6253003000 1 Téte de renvol d'engenage cpl.
22 6253500001-1 1 Téte d'engrenage vide
23 6253500800 1 Axe de disque
24 6253006000 1 Jeu de pignon téte de renvol
25 6253500100 1 Roulement
26 6253500200 1 Roulement
28 6253501100 1 Simmer
30 6253501300 1 Doullle
37 NB25-8105B 1 Protection de couteau
45 6254500000 1 Poignée de guidon
46 6255004000 1 Gachette de gaz
47 6255500400 1 Céble de gaz
54 0031430000 1 Circlips
62 6204500400 1 Guidon
63 6254002000 1 Protection de canne

64 0031528000 1 Bride
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NB26-31 PARTS LIST ~
MACH INE BODY
KEY| PART 9’ Y. = |
No. No. | — DESIGNATION
| §25 10010 00 Tube ext. cnl (inel, 2-3) 1
1 62510020 00| ! _ITybe ext, cpl (incl, 2-3-) |
2 625 10070 00 | |Rou]leme gye 1lentblo :
2620 10070 00 | 5 Roulement aye ontblq
4 162510030 00 | lAxe cpl (ipcl. 5-55-56)
4 625 10040 00 | ! lAxe ~onl (incl, 5-55-56)
3 0600 129985 0 | .1 Roulement 3 bille 6201
6 625 15024 00 | i |Carter d'emhravage
8 625 15005 00 | : | |Carter d'embrayage
27 625 10080 00 | !Rnnup d'arrét cnl
2 7 625 10050 01 | | 'Bague d'arrét copl
8 625 15013 00 | -1 IRAnde]le
8 §25 40040 00 | ] IBride eun. crochet (ipc 571
10 | 625 85010 00 | Avtnenllant
10 625 95013 00 | 1 lantocnllant
11 0119 05988 0 | 1 Yig MS y 25
12 0119 05895 0 | | 4 lyie M5 % 18
14 625 75002 00 | [ ] Mousse nrotége tuhe
15 625 20030 00 | ’ mbrayage cnl (incl. 16-20)
135 625 20040 00 | ! 1 'I-_mhr;:.v::mg cnl (incl 16=-20)
16 £25 25008 00 | lM::qceini’p d"gmhrnvngp
16 | 640 25001 00 | i3 Masselote d'embravage
17 1625 25004 00 | Vis pivot masselotie
17 1625 25005 00 ! ' 3 IVis pivot masselgtte
18 {625 25006 00 | Ressort embravage
18 | 640 25003 00 | 3 IRessort embravage
19 [0200 08991 0 | i 3 |Rondelle embrayage A
20 1625 25008 00 ! ' Rondelle embravage B
20 | 620 25006 00 | 3 __IRondelle embravage B |
21 | 625 30040 00 | .1 [Téte d'engrenage cpl (incl.
x z 122-36.48.49,50,53,54,58,59),
22 162535022 00 | | 1 Carter d'engrenaqge :
24 1625 30050 00 | | 1 |Jeu de pianon
25 10600 10999 0 | | 1 |Roulement a bille 6200 D
26 625 35002 00 | ’ 1 IRoulement a bille 627
27 1621 25003 0D | i 2 (Roulement a balle EE3
28 | 625 35011 00 | 1 |Simmer
2 29 | 625 1502] 00 | 1 IProtection baque d'arrét
30 | 625 35013 00 | 1 _|Bague
32 625 35026 00 | 1 IClips
Jo 33 | 625 85036 00 | i 1 IFlasque porte-couteau
/o 34 | 625 85000 01 | 1 lContre-flasque couteau
35 [ 625 85005 0! | 1 Fcrou M8 G
36 0203 08999 0 [ l |Rondelle ressort M8
37 641 85002 00 | | 1 _Protection anti-enroulement!
38 | 625 80150 00 | ! ] IProtection éjection herbe
39 1625 80130 00 | | _Protection seule (herbe)
40 625 85037 00 | ; 1 Bride fixation protection
41 0119 05885 0 | | 2 Wis fixation M5 x 14 '
42 | 641 40050 00 | . 1 Brade fixation poignée(43-6
43 0119 05988 0 | 4 Wis M5 x 25
44 | 64] 45006 00 | 2 {Tube poignée
45 | 630 45010 00 | | _IGomme de poignée
L 46 | 625 50180 00 | Gachette cpl (incl. 70-71)
4 46 | 625 50190 00 | | Gachette cpl (incl. 68-69)
W 47|62 55001 00 | Cable de gaz
48 | 641 25006 00 ] Bouchon fermeture (graisse)
48 1 0011C 0ei2 0 . Joint de bouchan




MACH | NE _BODY

KEY

PART

Mo Mo - m?e — DESIGNATION
50 00113 DG30 © i I 1Vis M6 x 30
5] 00227 0500 0 } ! |Ecrou M5
o 52 | 625 55018 QO | 1Cable de gaz
53 100314 2400 O ] | |Clips B 24
54 00314 3000 0 1 ! 1Clips @ 30
53 100314 3200 0 1 | IClips @ 32
56 | 00315 1200 O ] ! I1Clips @ 12
57 0119 05986 O 3 [Vis M5 x 33
58 | 00227 0500 0 3 |Ecroy
60 [ 00431 0514 O 1 I _lVYis M5 x 14
6] | 0119 05978 O 3 | 3 1Vis M5 x 12
62 621 45000 Q0 1 Poignée avant
£ 83 | 62] 45004 00 1! Poignée sur tube
65 | 0119 05984 0 1 4 Vig MS x 25
66 | 00919 1220 G 1 | Gaine de nrotectiaon 12x200
5 86 00918 1275 O ' 1 |Eangdemj_er‘+inn 124250
67 | 815 45003 00 1 |Gomme de poignée
68 | 641 50081 30 j 1 Vis
69 641 50061 40 I 1 Fcroy MS
70 | 541 50011 60 1| Fcroy
71 0140 05981 0 ] ig M5 x 20
5712 641 50080 80 ! 1 Eil _coupe-pipopit

I

625 50180 60

Fil coupe-circuit
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NB26—-31 PARTS LIST
MACH INE BODY
\ QTY :
KEY PART - &3 |
N N - — ! DESIGNATION
! 625 10010 00 ] | Tuhe ext, ~n] (ipcl, 2-3)
1 1625 10020 00| L 1Tuybe ext, cpl (ipel, 2-3-)
21625 10070 00| 5 ; 'Roulement avec silenthlo
2 1620 10070 00 | " 5 Roulement avec silenthlo
3 1625 15010 00 1 ! L 1C]ine oxt.
41625 1003000 | 1 !Axe cpl (incl, 5-55-56)
4 625 10040 00! 1 _lAxe ~n] (incl, 5-55-54)
5 10600 128850 | | 1 _!Roylement 3 hille 4201
6 625 15024 00 ! 1 | lrjrfpr d'embrayage
6 625 15005 00 | i 1 iLartpr d!'emhravane
2T 625 10060 00 | 1 i _Bague d'arrét cnl
2 7 625 10050 01 | ' | _'Bamue d'arrdt onl
8 1625 15013 00 | ! 1 Bendelle
g 625 40040 00| 1 : ! lgride siin. crochet (ine S1c
10162595010 00 |1 e Tatocnllant f
10 625 95013 00 | | I _laputneollant
11 10119 05988 0 | | 1 ie MS x 75
12 0119 05885 0 | 4 I 4 lyie M5 « 18
14 625 75002 00 | ‘ ! _Mausse nraotéae tuhe
15 625 20030 00 | 1 ' _Fmbravage ~nl (incl. 16-20)
15 625 20040 00 | | 1 j:mhrnyana;nj imr] 14200
16 (625 25008 00 [ 2 ! _Ma to dt
16 (640 25001 00 | 3 ‘Masselote d'embravage
17 1625 25004 00 | 2 i Vis pivot mgsselgtte
17 | 625 25005 00 | | 3 Wis njygt masselqgtte
18 1625 25006 00 | | ' IlRessort embravage
18 | 640 25003 00 | ' 3 IRessort embravage
19 |0200088910 | 2 | 3 |Rondelle embravage A
20 6252500000 | 2 ? [Rondelle embravage B
20 | 620 25006 00 | ' 3 'Rongelle embravage B
21 162530040 00 | I I 1 |Téte d'enarenaage cpol (incl.
| 3 22-36.48.49,.50.53.54,58,59)
22 | 625 35022 00 | 1 t 1 ICarter d'enarenage
24 | 625 30050 00 ! 1 i 1 lJeu de pianon —
25 10600 10989 0 ! 1 | 1 I|Roulement & bille 6200 D
26 | 625 35002 00 | 1 ! 1| Roulement & bille 627
27 1621 25003 00 ! 2 ® | 2 |Roulement a bille EE3
28 (62535011 00 1 1 g 1 1 iSimmer
17 28 625 1502100 | 1 8 | | IProtection bague d'arrét
30 16253801300 | ! AR | |Bague
32 62535026 00 | 1 h 1 IClips
/033 16258503600 ¢ | g | 'Flasque porte-couteau
/o 34 | 62585000 01 | I g 1 IContre-flasgue couteau
3 16258500500 | | | 1 Ferou M8 G
36 | 0203 08989 0 | 1 l | Rondelle ressort M8
37 1641 8500200 | ! g | 1 Protection anti-enroylement
38 (62580150 00 | | E | 1 IProtection éjection herbe
39 162580130 00 | I H ' | Protection seule (herbe)
401625 85037 00 | | 5 | __Bride fixation protection
4] 10119 05985 0 ! 2 i 2 iyis fixation M5 x 14
42 1641 40050 00 | ) - 1 Bride fixation poignée(&3-6!
43 10119 05988 0 | 4 ! 4 lyigs M5 x 25
44 | 641 45006 00 | 2 __Tube poignee
45 | 630 45010 00 ¢ N | __Gomme_de poigneée
£ 46 | 625 50180 00 | | ! Gachette cpl (incl. 70-71)
& 46 | 625 0190 00 ! | _Gachette cpl {incl. 68-69)
Fﬁﬂ {621 25001 00 l Cable de gaz
48 1641 25006 00 ! | Bouchon fermeture ‘graisse)
48 100115 06IZ 0 | i i Joint de bouchon




MACH INE BODY

Q- v \
KEY PART r
N N N2E M3 | DESIGNATION
° A A
50 100113 DG30 ! I 1 Vis M6 x 30
St 100227 0500 0 ! |Ecrou MS
0 &2 | €25 55018 OC ! !Cabie age gaz
33 00314 2400 ¢ 1 i IClips B 24
54 00314 3000 0 i i [Clips @ 30
bR 00314 3200 O 1 ! I1Clips P 3?
56 100315 1200 0 1 1 1Clips B 12
57 0119 05986 O 3 [Vis M5 x 33
58 | 00227 0500 O 3 i {Eoroy
60 00431 0514 O 1 ' 1 lVis M5 x 14
6] 10119 05978 O 3 ! : 3 tVis M5 x 12
62 621 45000 Q0 1 [Poignée avant
- 83 6821 45004 00 1 ! |Poignee sur tuhe
§ 10110 05984 O ' 4 1Vie M5 x 28
66 00919 1220 C i |Baine de praotert inn 124200
r?66 00818 1275 O ! |Caype de pratection 12750
&7 815 45003 Q0 1 1 |Gomme de npionée
68 641 5006 30 j 1 lVis
65 641 50061 40 | 1 |Eprrou MS
70 | 541 50011 60 1 : IFcran
71 0140 05981 0 ' i |lAMie MS « 2n
= 72 | 84) 50060 80 : 1 JEil coume-cicngit
T 73 82 50180 60 1 |F il coupe-circujt

!

|
|
I
|
|




Robin NB 31 2 iéme version

65. 6255045000 1x poignée de gaz cpl.

Pos. n° articlen®  Quantite Designation

100 6215015000 1 Levier de gaz cpl.
6255026010 1 Demi carter levier de gaz droite A
6255026020 1 Demi carler levier de gaz gauche
6415011030 1 Levier de gaz
6415011040 1 Levier de securite
6415011050 1 Bouton coupe gaz
6415011060 1 Bride
6215015010 1 Cable de gaz cpl.
12 6415011110 1 Ressort levier de gaz
13 6415011120 1 Ressort levier de securité
1
1
1
1
1

0 ~d AWV H LN

14 6415011130 Vis
15 6415011140 Ecrou
16 641501 1150 Vis
17 6415011160 Ecrou
18 6415011210 Vis




NB26-31 ENGINE BODY

REPLACEMENT PARTS LIST



ENGINE BODY

NE26-31 PARTS LIST

’KEYi >aRrRT . oT~ 1

Ne We NB 26 31 __ DESIGNATION
. 183, 10020 v . A Carter vilebreaguin ool
- } 0440 1209088 ) z Z Simmer
3 1080¢ 12802 O - - | Roulement 6001 C3
< 153 15004 00 : . Joint de carter
1524 15000 OC Cylindre NB 24
3 153 15002 0C : Cvlindre NB 37
g !3531 35003 OC i 1 Tdle de yentilation
T 1 083G ;4981 O i Bauaie
& 53. 15003 00 i Joipnt base cvlindre
g 53! 20020 00 - ! llebreqinn opl
10 525 25002 00 ! Pistan
10 531 25006 0C Pictan
1l 310 25010 00 2 Seament
1:- | 588 25002 00 2 lg at
{12 1524 25001 OC fgmedp nictnn
{12 13325004 00 i |Axe de pistan
12 (565 08898 0 - 2 2 |Clips
14 13524 50016 00 ¢ i Mise en marche cnl(15%222 59
14 153 50010 00 ! R Mise en marche cpl(15-22,59
13 51050151 40 ¢ 1 Polgnée mise en marche
13 53] 50010 20 ¢ j 1 Poignée mise en marche
16 [5243001050 @ ' 1 |Lorde :
17 510 50150 40 ! } |Ressort de rappe]
16 1502 50010 10 i i . |Jambour de corde
16 510 50150 50 1 I i |Ressort de frein
20 51C 50150 20 1o : Cliguet
21 5505001030 i 1 i |Couvercle de cliguet
22 | 510 50150 60 ! 1 1 Ressort de cliquet
23 53155004 00 : i1 . 1 |Flasgue d'entrainement
2 15265500500 ;i 1 ! Capot d'allumage
2. | 53] 55000 00 | .1 |ctapot d'allumage
25 1531 30070 00 i 1 |Pot d'échappement
26 1531 35003 00 1 1 |Protection du pot
27 153, 3500600 i : 1 |Joint de pot
28 011905976 0 : 2 . 2 |vis fixation pot
20 | 501 €5002 00 i i 1 |Creépine essence
32 (0851 209080 | 1 | 1 |Condulte essence
33 105610599 ¢ 1 1 i 1 |[brige
34 153 55000 00 | 1 ! Réservoir
36 153 6001000 i ! | ] |Sypport reéservoir
37 5316002002 ¢+ 1 ¢ 1 [Bouchon réservoir
38 |S24 7001000 1 1 | Volant magnétigque cpl
38 153 70040 00 | | 1 lVolant magnétique cpl
35 (524 70010 10 | 1 | Volant seul
3¢ 531 70040 10 | J ] Volant seul
40 1531 70040 20 | 1 | 1 |Bobine d'allumage
4] 531 75000 00 ! 1 | 1 |Passe-fil
42 183175002 00 [ 1 | 1 |IFiche bougie
43 153135004 00 1 ) | 1 IBride intermédiaire
44 15313500700 4 ) | 1 |Joint de bride
S 066200991 C | 1| ] |Bouchon d'arrét
4 15316500200 | 4 | 4 |Gomme réservoilr
47 |53165004 00 | 4 | 4 ICale
48 | 825 95016 00 | 1 1]  JAutocollant
50 | 62595004 00 | 1| Autocollant
S0 | 625 95005 00 | | ] JAutocollant
5] 6305500500 1 ) |} {Pieds
52 jomes 08160 ! 1 1 [Vis M6 x 16
52 (0119059850 | 9 + ¢ JVis M5 x 18
5510140 05870 0 ¢+ 4 ¢ Wis M5 x 20




ENGINE BODY

KEY| PART L Bbrivw —
N N NB 26 31 DESIGNATION

56 | 0140 03879 0 WVis M5 x 25

57 10140 05882 0 Mis Mo x 8

50 | 524 50010 10 Vis M5 x 12 crucifarme

l
\
58 | 0654 00994 0 | Ressort fiche hougie
!
I

60 | 0119 05978 0 Vis M5 x 12

66 | 00310 0500 O Rondelle de pot

67 | 0119 05883 0 __MNis M5 x 35

68 | 616 55002 00 Fil de magsge

69 | 00310 0500 0 | [Rondellie

70 | 0200 08992 O Rondelle

73 | 620 20060 00

4
3
I
)
2
61 [00532 0310 | | Clavette volant
n
1
1
l
1
| _Wis avec rondelle
|

r— e r—lr—D— o l— 1o b —Dh— 1ol )

74 | 0610 08989 0 Douille de nieds de hi

1
{
|
{




ROBIN NB 26 NB 31 2iéme version 1995

=
f 523 60480 01 conduite essence
U
g
523 65039 00 Filtre
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NBZ6—-31 PARTS LIST

10 | 531 60054 50 Ecrou blocage

11 | 531 60053 30 IVis embout cable

CARBURETOR
KNEY PA&RW DESIGNATION
i 521 60030 00 ¢ | |Carburateur (incl., 2-44)
1 531 60050 00 | |Carburateur (incl., 2-4a4)
2 531 60054 10 1 i |Ressort
3 531 60055 50 1 i IlLevier
4 531 60051 50 | 1 ! |[Pointeau
5 531 60055 [0 | l | [Axe fourchette
5 53] 60052 30 | 1 ! jJoint
7 531 60052 50 ! 1 |Membrane de commande
8 531 60050 30 1 1 |Couvercle de commande
9 531 60056 30 1 } [Support vis réglage gaz
1 1
1 i
1 !
1

12 [ 531 60052 20 iJoint

13 | 531 60052 40 IMembrane de pompe
14 {531 60055 20 iPlague

15 531 60032 10 Joint

16 {531 60050 20

oamnoe
'

Pompe & main

18 | 531 60055 60 Premiére pompe (couvercie)

20 | 531 60053 30

Ressort vjis reglage H_

21 531 60054 20 Vis coyvercle

| 'arre

22 | 531 60051 30

af—l—1— 11—l |—1—]—]-

23 [ 531 60054 30 ‘ Qouille
24 | 531 60057 10 1 ifiltre
25 [ 531 60056 60 i | [Anneau
26 | 531 60056 50 ! 1 |Plague vert/rouge

l
|
|
|
|
|
l
17 | 531 60056 20 |
|
|
!
|
!
I
|
{
|

27 [ 531 80056 40 [Vovant vert/royge

28 | 531 60055 40 |

Support filtre & air

29 [ 531 60055 30
30 531 60050 S0 |

Ressort filtre & air

| 2 Rondelle
1
]

iFlltre a air

o — ol ===l l— -l —1—]—]— |- |-

31 531 60054 40 !
|

32| S31 60050 80 iJeu boisseau + aiguille

-—

33 1531 60055 20 - i i 1 iClips

3¢ 153160054680 i | : 1 IRondelle

2 53] 60051 10 : 1 i 1 [IVis

3% | 531 60056 10 | T 1 1Support butée gaz

37 [5316005360 | 1 @ ! iRessort butee

38 5316005260 ¢ 1 . iVls butee

39 | 531 60050 40 ! 1o . Couvercle filtre 5 air
40 S3. 60051 60 2 2 Vis couvercle

41 531 60053 40 ! 4 4 Wi1s

42 S31 80083 10 i 3 t _1Vis carbu couvercle pompe
44 S31 60083 20 ¢ 2 2 1V1is

46 | 531 6005) 40 1 ! iJoint de bride

50 00431 04500 | 2 2 iVis M4 x 50

31 00310 0400 0 i 2 2

I Rondelle




ROBIN NB 26 NB 32 2. iéme version

NB26—31 CARBURETOR & CLEANER AIR



Pos. n°

Carburateur Type NB 26 + NB 31 2éme version 1995

Article n°

5216010000
5236046130
5016004010
5236046060
5236046050
5246001150
5316005250
5236046040
5246001040
5246001030
5036002010
5246001010
5316005120
5236018040
5206008110
5236018010
5246001240
5236018030
5316005450
5216008010
5236018020
5236046010
5313003000
5313003010
5313003020
5313003040
5313003050
5313003060
5313003030
5313003110
0140059730
5103502800

Désignation

Carburateur

Plaque

Filtre

Plaque

Plaque de fermeture
Pompe

Membrane de commande
Joint de commande
Membrane de pompe
Joint de pompe

Glcleur

O-ing

Circlips

Vis

Vis de réglage

Boisseau

Vis de ralenti

Support de cable

Boulon

Vis tendeur de cabie
O-ring

Vis

Filtre a air cpl.

Boftier récepteur filtre & air
Boftier extérieur filtre & alr
Filtre & air

Rondelle

Douille

Choke

Levier de choke

Vis cpl
Joint de bride carbu



PARTS LIST

NB26-31
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